
 

FLEX2018-012 

 

Flex Small Amount & Short Term Insurance 

２０１８年１２月１日 

 

株式会社ＦＩＳ 

フレックス少額短期保険 

 

年末年始年末年始年末年始年末年始休業日休業日休業日休業日のごのごのごのご案内案内案内案内    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながらの年末年始の営業日を下記の通りとさせていただきたくお知らせ

いたします。皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆年内営業日    ２０１８年１２月２８日（金）１７：００まで 

        

◆年始営業日    ２０１９年  １月 ７日（月）１０：００より 

 

◆対象連絡先    弊社『代表電話』並びに『お客さま専用ダイヤル』 

 

※※※※事故受付専用事故受付専用事故受付専用事故受付専用ダイヤルダイヤルダイヤルダイヤル：：：：0120012001200120----27272727----2094209420942094 はははは、、、、従来従来従来従来どおりどおりどおりどおり 24242424 時間時間時間時間・・・・365365365365 日日日日受付受付受付受付いたしますいたしますいたしますいたします。。。。    

 

 

 

 

 以上 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞    

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      経営企画部・経営企画グループ 担当：松本 

【電話番号】０１２０－７７ー２０９４（お客さま専用ダイヤル） 

【営業時間】月～金 １０：００～１７：００  

土・日・祝・年末年始はお休みとさせていただきます。 


